

Fastställelseintyg

Padel 82 AB (559306-6177)

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma . Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.



2025-07-15

Petrus Joona, Styrelseledamot

Årsredovisning

för

Padel 82 AB

Org.nr. 559306-6177

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Styrelsen för Padel 82 AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bygga padelbanor och bedriva padelverksamhet

Bolaget har sitt säte i Eskilstuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under 2024 minskat med 347 tkr (85 %). Detta beror av att bolaget inte aktivt jobbat med försäljning och medvetet valt att ta ett vilolår för att kommande framgent agera mer aggressivt på marknaden.

Bedömning av företagets fortlevnadsförmåga

Bolaget gör ett resultat före finansiella poster om - 226 tkr och tillskjuter i och med det aktieägartillskott för att läka det egna kapitalet. Bolaget har starka ägare som är kostnadsmedvetna bakom sig som ser långsiktigt på verksamheten.

Bolaget har låga fasta kostnader och risk för den fortsatta driften bedöms ej föreligga.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	58	405	505	294
Resultat efter finansiella poster	-226	2	-134	79
Soliditet (%)	2,19	1,90	1,60	1,30

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 556	2 109	28 665
Erhållna aktieägartillskott	0	225 000	0	225 000
Balanseras i ny räkning	0	2 109	-2 109	0
Årets resultat	0	0	-226 442	-226 442
Belopp vid årets utgång	25 000	228 665	-226 442	27 224

Villkorade aktieägartillskott

	2024	2023	2022	2021
Villkorade aktieägartillskott uppgår till	363 000	138 000	138 000	0

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	228 665
Årets resultat	-226 442
Summa	2 224

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	2 224
Summa	2 224

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		57 563	404 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		57 563	404 998
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-63 624	-170 014
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-188 758	-188 758
Summa rörelsekostnader		-252 382	-358 773
Rörelseresultat		-194 819	46 225
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 623	-44 116
Summa finansiella poster		-31 622	-44 116
Resultat efter finansiella poster		-226 442	2 109
Resultat före skatt		-226 442	2 109
Årets resultat		-226 442	2 109

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	202 572	337 381
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	863 181	917 130
Summa materiella anläggningstillgångar		1 065 753	1 254 511
Summa anläggningstillgångar		1 065 753	1 254 511
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		150 000	212 500
Övriga fordringar		17 852	10 489
Summa kortfristiga fordringar		167 852	222 989
Kassa och bank			
Kassa och bank		12 176	5 296
Summa kassa och bank		12 176	5 296
Summa omsättningstillgångar		180 028	228 285
SUMMA TILLGÅNGAR		1 245 781	1 482 795

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		228 665	1 556
Årets resultat		-226 442	2 109
Summa fritt eget kapital		2 224	3 665
Summa eget kapital		27 224	28 665
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	230 000	200 000
Övriga skulder		302 000	302 000
Summa långfristiga skulder		532 000	502 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		120 000	300 000
Leverantörsskulder		19 038	16 125
Skulder till koncernföretag		535 000	560 000
Övriga skulder		519	64 005
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		686 557	952 130
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 245 781	1 482 795

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 År
Förbättringsutgifter på annans fastighet	
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 År

Not 2 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	674 047	674 047
Utgående anskaffningsvärden	674 047	674 047
Ingående avskrivningar	-336 666	-201 856
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-134 809	-134 809
Utgående avskrivningar	-471 475	-336 665
Redovisat värde	202 572	337 382

Not 3 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 078 977	1 078 977
Utgående anskaffningsvärden	1 078 977	1 078 977
Ingående avskrivningar	-161 847	-107 898
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-53 949	-53 949
Utgående avskrivningar	-215 796	-161 847
Redovisat värde	863 181	917 130

Not 4 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Kommentar till specifikation av långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än om fem år

Not 5 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	1 680 000	1 680 000
Summa ställda säkerheter	1 680 000	1 680 000

Underskrifter av årsredovisning

29/6-25

Datum för signering



Petrus Joona
Styrelseledamot